de
presenti per se et suos subtenentes occupant aut saltem
partem earundem : TENENDAS ET HABENDAS prefatas terras
nostras de Papdaill de nobis et nostris successoribus, qui
pro tempore fuerint prefato Joanni et ejus sponse
heredibusque et eorum assignatis antedictis in feodifirma,
emphiteosi et hereditate imperpetuum, per omnes rectas
metas suas antiquas et diuisas prout jacent in longitudine
et latitudine, in domibus, edificiis, boscis, planis, moris,
marresiis, viis, semitis, aquisy stagnis, riuolis, pratis,
pascuis et pasturis, molendinis, multuris et eorum
sequelis, aucupationibus, venationibus, piscationibus,
petariis, tubariis, carbonibus, carbonariis, cuniculis,
cuniculanis, columbis, columbariis, fabrilibus, brueriis,
genestis, siluis, nemoribus, lignis, lapicideis, lapide et
calce, cum communi pastura, libero introitu et exitu, et
cum omnibus aliis et singulis libertatibus, commoditatibus,
proficuis et asiamentis et justis <=suis pertinentiis
quibuscunque, tam non nominatis quam nominatis, tam
subtus terram quam supra terram, procul et prope, ad
predictas terras cum pertinentiis spectantibus seu juste
spectare valentibus quomodolibet in futurum; libere,
quiete, plenarie, integre, honorifice, bene et in pace, sine
aliquo impedimento, reuocatione, contradictione aut
obstaculo aliquali: REDDENDO inde annuatim dicti
Joannes Culayne et Agnes Balfour, ejus sponsa, sui
heredes et assignati, nobis et mnostris successoribus
mensuram et impletionem duarum barellarum buteri sine
lignis, et pro molendino sex melas farine auenatice
sufficientis, cum dicta summa quatuor solidorum in
augmentationem nostri rentalis, ad duos anni terminos
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consuetos festa, viz.: Penthecostes et Sancti Martini in
hieme, per equales portiones; necnon prestando tres
sectas ad tria nostra placita capitalia apud nostrum
palatium de Kirkwaill aut alibi vbi tenentur; insuper
heredes dictorum Johannis et Agnetis duplicando
feodifirmam in introitu earundem ad prefatas terras cum
pertinentiis nomine feodifirme tantum pro omni alio
onere, exactione, questione, demanda seu servitio seculari
que de dictis terris cum pertinentiis per quoscunque juste
exigi poterit quomodolibet vel requiri: Prouiso tamen
quod si contigerit, quod absit, prefatum Johannem et suam
sponsam eorum heredes et assignatos deficere in solutione
dicte feodifirme per tres terminos continuos ita quod duo
termini transeant in tertium, nulla solutione facta, tunc
et eo casu volumus quod hec presens infeodatio deinceps
sit nullius roboris aut efficatie sed in se pennitus nulla et
annullata, et presens infeodatio non egebit alia reductione
nisi declaratione in antedicta nostre curia. Et nos vero
prefatus Adam ef dictum nostrum capitulum, capitulariter
congregatum, et nostri successores omnes et singulas
prefatas terras nostras de Papdaill cum molendino et
singulis suis pertinentiis prefato Johanni et ejus sponse,
heredibus et eorum assignatis antedictis, libere, quiete in
omnibus antedictis, varantizabimus, acquietabimus et in
perpetuum defendemus. In cujus rei testimonium
sigillum nostrum rotundum, vnacum sigillo dicti nostri
capituli, huic presenti carte nostre, nostris manualibus
subscriptionibus, est appensum apud capitulum ecclesie
nostre cathedralis Orchadensis, die vltimo mensis Junij
anno Domini millesimo quingentesimo sexagesimo, coram
hiis testibus, Gilberto Balfour, constapulario, Johanne
Brown, burgense de Kirkwaill, Magistro Wilelmo Mwdy
de Schabuster, et Magistro Gilberto Fulse, nostro
secretario, cum diuersis aliis.